
 

    

 

 

 

 

 

Ministério da Educação 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará  

Gabinete da Reitoria 

 

 

PORTARIA Nº 2.172, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2022 

 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 
PARÁ, reconduzido através do Decreto Presidencial de 31 de julho de 2019, publicado no 
D.O.U. de 1º de agosto de 2019, seção 2, página 1, no uso das atribuições que lhe conferem os 
art. 15 do Estatuto e art. 16 do Regimento Geral deste Instituto e considerando o disposto no 
processo administrativo nº 23051.023129/2022-53, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob presidência da 
primeira, comporem a Equipe de Planejamento de Contratação de instituição para prestação de 
serviços técnicos especializados para realização de concurso público para provimento de vagas 
de níveis médio e superior da carreira de Técnicos-Administrativos em Educação-TAE, do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará: 

- Fabiana dos Santos Coelho, SIAPE 2384139; 

- Jully Emily dos Santos Cunha, SIAPE 2381425; 

- Iasmyn Fabiana Marcelino dos Reis, SIAPE 2356064; 

- Gabriel Castro Santos, SIAPE 2217782; 

- Wellington dos Santos Melo, SIAPE 2871531. 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

Reitor do IFPA 

CLAUDIO ALEX JORGE 
DA ROCHA:37303945253

Assinado de forma digital por 
CLAUDIO ALEX JORGE DA 
ROCHA:37303945253 
Dados: 2022.11.03 10:10:35 -03'00'


